              光华片**店活动总结(3.8)
【活动时间】2015年3月30日~4月3日（5天）

【参与门店】青羊区群和路店
活动期间同比去年(2014.3.30-2014.4.3)
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11418.05
	207
	  3317.90
	29.06%
	55.16

	去年同期
	8276.69
	134
	2872.37
	34.70%
	61.77

	增长比
	37.95%
	54.48%
	15.51%
	-5.64%
	-10.70%


活动期间日均对比当月日均销售（2015.3.1-2015.3.15） 
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2283.61
	42
	 663.58 
	29.06%
	 55.16

	   当月日均
	   1483.64
	     33
	516.47
	34.82%
	 44.78

	    增长比
	53.92%
	27.27%
	 28.48%
	   -5.76%
	18.82%


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	0
	1
	0
	0
	5
	2
	3
	0

	活动期间

销售金额
	0
	49.00
	0
	0
	61.20
	90.00
	63.80
	0

	对比日均*5天销售金额
	0
	98.00
	0
	0
	18.13
	75
	50.60
	11.20

	增减比
	0
	-50%
	0
	0
	70.38%
	20%
	26.09%
	0


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	57.20
	0
	0
	0
	0

	对比日均*5天销售金额
	234.00
	0
	28.60
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	100%
	0
	0
	0
	0


【活动优点】

1.活动期间抓好中药折扣活动，做好关联销售，实现销售718.15元，较对比期间销售增长比为107.93%；

2.活动现场对进店顾客的买送券活动宣传到位及活动DM单的派发，实现了门店客单价和客流的增长；

3.活动期间实现销售11418.05元，较去年同期销售额8276.19元，实现了37.95%的增长，较对比期间销售增长率为53.92%。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传物料及活动物资来货不及时，尤其是活动所需气球经常未来货
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	
	

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	
	

	6、其他
	
	


                                                               群和街店     时间：2015.04.04
